[image: image1.jpg]

  СОВЕТ

КУШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ      ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22 декабря 2016 года

№72-140
О внесении изменений в решение                                                                                    от 11.12.2014г. №30-61 «О стоимости                                                                           услуг, предоставляемых согласно                                                                                    гарантированному перечню услуг

                         по погребению умерших (погибших)»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.04.2015 года №68-ФЗ (в редакции Федерального закона от 14.12.2015г. №371-ФЗ), Совет Кушумского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 6 решения Совета Кушумского МО от 11.12.2014г. №30-61  «О стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)» следующие изменения:

- слова  «и действует по 31.12.2016г.» заменить словами «и действует по 31.01.2017г.».
2. Решение Совета Кушумского МО от 23.12.2015г. №52-98 «О стоимости  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)» признать утратившим силу с момента вступления настоящего решения.
3. Настоящее решение обнародовать в специально отведённых местах и разместить в сети Интернет на сайте администрации.

Глава Кушумского                                                                                                     муниципального образования

     А.М.Заруцкий